
 
Liceul Tehnologic ,,Gheorghe Duca” Constanţa/ str. Vifor Haiducul nr.34 

Scoala Gimnazială ”Marin Sorescu” Constanţa / str.  Mihu Copilu, nr.1  

Scoala Gimnazială Nr. 31 Constanţa / str.  I.C. Brătianu, nr.141 

Grădinița cu Program Normal nr.31 Constanţa/ str. Bradului, nr.13 

Contact: tel./fax. 0341.405.806 – secretariat; Cod fiscal 4700902 

E-mail: liceu.gheorgheduca@yahoo.ro, www.gscfr.ro 

 

HOTĂRÂRE nr. 2/ 10.09.2020 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic ,,Gheorghe Duca”, întrunit în 

şedinţa  din data de 10.09.2020. 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale Nr. 1/05.01.2011, cu modificările și 

completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcţionare al Liceului 

Tehnologic ,,Gheorghe Duca” Constanţa; 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E:  

 

Art. 1.  Se supune la vot şi se aprobă orarul şi program de funcţionare al instituţiei pentru anul 

şcolar 2020-2021; 

Art. 2.  Se supune la vot şi se aprobă componenţa  Comisiei pentru echivalarea de credite 

profesionale transferabile a formelor de organizare a formării continue; 

Art. 3.  Se supune la vot şi se aprobă Contract pentru cazare în internatul instituției școlare și a 

Regulamentului de funcționare a internatului; 

Art. 4.  Se supune la vot şi se aprobă componență Consiliului de administrație pentru anul 

școlar 2020-2021; 

Art. 5.  Se supune la vot şi se aprobă Contractul de  servicii catering pentru Grădinița nr.31; 

Art. 6.  Se supune la vot şi se aprobă încadrare pe catedrele  vacante  cu codul 2668  (fizică- 

chimie) şi codul 1829 (instruire practică mecanică); 

Art. 7.  Se supune la vot şi se aprobă încadrarea doamnei profesor Omer Nisa în regim de 

plata cu ora cu 0,48 normă pe concediul medical al doamnei Spiridon Anişoara; 

Art. 8.  Se supune la vot şi se aprobă  încadrarea  personalului  didactic la nivelul unității 

pentru anul școlar 2020-2021; 

Art.9  Se supun la vot şi se aprobă solicitarile de transfer ale elevilor; 

 

 

Preşedinte,                                                                         Secretar, 

Ing. Prof. Dr. Elena Gogu        Prof. Vătavu Aurora-Carmen 

 

 


